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REFORMAT E MUNGUARA 
TË TRANZICIONIT

POLITIKAT PUBLIKE TË MIRËQENIES SOCIALE, 
SHQIPËRIA 1990-2020.

SHPRESAT DHE ZHGËNJIMET 
E TRANZICIONIT DEMOKRATIK
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INDUSTRIA NË SHQIPËRINË E 2020, 
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